

Consultas Realizadas

Licitación 465080 - Servicios de Organización Integral de Eventos

Consulta 1 - Medidas Item 1: Toldos

Consulta Fecha de Consulta 01-07-2025

- 1. Cual seria el tamaño del toldo por cada unidad? Serian toldos 3x3 metros cada uno?
- 2. Que iluminación y cuantas tomas eléctricas requieren? Seria un foco mas una toma eléctrica por feriante?
- 3. Que tipo de estructura necesitan? Piramidal?

Respuesta Fecha de Respuesta 01-07-2025

1. Los tamaños de los toldos podrían considerarse de distintas medidas hasta completar la medida total solicitada en el ítem. 2. Ajustarse a la Adenda 1 del 01/07/25. 3. Ajustarse a la Adenda 1 del 01/07/25.

Consulta 2 - Estructura Item 6

Consulta	Fecha de Consulta	01-07-2025
Consulta	recha de Consulta	01-07-2023

Ítem 6: Estructura para bambalinas: de que tamaño necesitan cada panel y cuanto mide el fondo del escenario?

Respuesta Fecha de Respuesta 01-07-2025

Ajustarse a la Adenda 1 del 01/07/25.

Consulta 3 - Ítem 37 al 42

Consulta Fecha de Consulta 01-07-2025

¿Qué estilo musical seria? Favor facilitar ejemplos del tipo de artista y bandas que necesitan?

Respuesta Fecha de Respuesta 01-07-2025

Estilos musicales folclóricos, jazz, rock, pop, latinos, entre otros.

Consulta 4 - Items 44 al 47

Consulta Fecha de Consulta 01-07-2025

Elencos teatrales: Favor facilitar algunos ejemplos del tipo de artistas que se requieren.

Respuesta Fecha de Respuesta 01-07-2025

Tragedia · Comedia · Drama · Musical · Ópera · Monólogo · Tragicomedia.

05/09/25 18:54



Consulta 5 - ADENDA 1

Consulta Fecha de Consulta 04-07-2025

En consultas anteriores que fueron respondidas por la convocante, mencionan ajustarse a la ADENDA 1. Sin embargo, no se visualiza en el SICP dicha ADENDA, por ende no tenemos acceso al documento citado.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-07-2025

La adenda ya puede ser visualizada a través del SICP.

05/09/25 18:54